
Liberecký krajský fotbalový svaz 

Rumunská 955/9, Liberec 46001 

Tel. GTM: 603 844 534 

Email GTM: kolcava@fotbal.cz 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pozvánka 
na doškolovací seminář trenérů FAČR C licence, trenérů UEFA B licence  

Libereckého kraje 

 
Místo semináře : on -line , přes platformu ZOOm 

 

Pátek 11.12.2020 od 17:30 hodin – trenéři kategorií U7-U13 

Pondělí 14.12.2020 od 17:30 – trenéři kategorií U14 - muži 
 

Program semináře: 

 17:30 – 17:45  prezentace 

 17:45 – 18:00  jak trénovat v době opatření, trénuj doma 

 18:00 – 20:00  ukázka cvičení, her vč. rozboru pro dané kategorie 

 20:00 – 20:30  představení XPS, závěrečná diskuze 

 
Seminář je určen trenérům FAČR C licence, UEFA B licence s platností do 31.12.2020 

za poplatek 300 Kč. 

Trenéři s propadlou platností trenérského průkazu mají poplatek 500,- Kč. 

 

Poplatek se hradí na účet Libereckého KFS:  174139504/0300  (při platbě uveďte do poznámek 

jméno, příjmení trenéra a ročník narození).  

 

Trenéři 

• zašlou meilem do 9.12.2020 na  kolcava@fotbal.cz ofocený nynější 

trenérský průkaz a fotografii ke zhotovení nového průkazu 

• zašlou potvrzení o provedení platby 

 

Přihlášku na doškolení vyplňte nejpozději do středy 9.12.2020 na odkazu: 

https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu 

Trenér je povinen se zúčastnit doškolení v plném rozsahu. 

 

O případných změnách budou přihlášení uchazeči včas informováni na e-mail adresy, které 

udají ve svých přihláškách. 

 

Žádáme trenéry, aby volili seminář dle kategorií,  které trénují!! Odkaz na on-line seminář vám 

bude zaslán po splnění všech náležitostí, nejpozději den předškolením. 

 

V Liberci, 23.11.2020    Mgr. Michal Kolčava 

   Grassroots trenér mládeže FAČR 
  Liberecký KFS 

mailto:kolcava@fotbal.cz
mailto:kolcava@fotbal.cz
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


